様式例
平成　　年　　月　　日
商店街まちづくり事業事務局長　殿
商店街名
代表役職者氏名　　　　　　　　　　　印
平成２６年度商店街まちづくり事業費補助金
歩行者通行量測定結果報告書
　本補助事業実施商店街における施設・設備等の整備（ 実施前 ・ 実施後 ）の歩行者通行量測定結果について、下記の通り報告します。
記
１．補助事業名

２．歩行者通行量（単位：人）

３．測定日及び時間帯（※平常時（イベント実施時等ではない日）に測定してください。）

４．測定場所（※必要に応じて地図等にて示してください。）

５．整備実施後の歩行者通行量が整備実施前に比べて減っている場合の理由
　 (※該当する事業者のみ)

以上
１